
Obecně závazná vyhláška 2/2005

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č.2/2005, o vyhlášení závazné části schválené Změny Územního plánu
města Ostravy č. 93.

Zastupitelstvo města v souladu s §84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění
pozdějších předpisů a podle §29 odst. 3, zákona č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších před-pisů vydává tuto obecně závaznou vyhlášku.

 

Článek 1
Úvodní ustanovení

Dne 30.3.2005 zastupitelstvo města usnesením č. 1500/26 schválilo Změnu Územního plánu města
Ostravy č. 93.

 

Článek 2
Předmět vyhlášky

V rámci Změny Územního plánu města Ostravy č. 93 se mění závazná část Územního plánu města
Ostravy, vyjádřená graficky ve výkrese C 2.1. - Komplexní urbanistic- ký návrh 1:10 000 takto:

Ve výkrese C 2.1 - Komplexní urbanistický návrh 1:10 000 se mění trasy komunika-cí graficky
vymezené v příložkách ke Komplexnímu urbanistickému návrhu 1:10 000.

Ve výkrese C 2.1 - Komplexní urbanistický návrh 1:10 000 se mění funkce ploch graficky vymezené v
příložkách ke Komplexnímu urbanistickému návrhu 1 : 10 000, specifikované v Seznamu lokalit
Změny Územního plánu města Ostravy č. 93 - Návrh,  který je součástí textové části návrhu Změny
Územního plánu města Ostravy č. 93.

Ve výkrese C 2.1 - Komplexní urbanistický návrh 1:10 000 se mění vymezení územ-ního systému
ekologické stability území graficky vyznačené v příložkách ke Kom-plexnímu urbanistickému návrhu 1
: 10 000, specifikované v tabulce vyhodnocení ÚSES, která je součástí textové části návrhu Změny
Územního plánu města Ostravy
č. 93.

Seznam lokalit, kterých se Změna Územního plánu města Ostravy č. 93 dotýká je uvedena na konci
vyhlášky.

Změna se netýká Regulativů funkčního a prostorového uspořádání území, které zů-stávají i nadále v
platnosti.

 

Článek 3
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15.5.2005. 



Ing. Aleš Zedník, v.r. 
primátor 
 
Ing. Jaromír Chalupa, v.r. 
náměstek primátora 
 
 
Číslo katastrální území název stávající funkční plochy název navrhované funkční plochy 1a Stará Bělá 
Orná půda Bydlení individuální 1b Stará Bělá Orná půda Bydlení individuální 2a Stará Bělá Rozptýlená 
krajinná zeleň Bydlení individuální 2b Stará Bělá Lesy Bydlení individuální 3 Stará Bělá Orná půda 
Bydlení individuální 4 Stará Bělá Orná půda Bydlení individuální 5 Stará Bělá Orná půda Bydlení 
individuální 6 Stará Bělá Zemědělská půda ostatní Bydlení individuální 8b Krásné Pole Orná půda 
Bydlení individuální 8c Krásné Pole Orná půda Zahrady a zahrádkové osady 10 Poruba Drobná a 
ochranná zeleň Bydlení individuální 11a Petřkovice Zemědělská půda ostatní Bydlení individuální 11b 
Petřkovice Zemědělská půda ostatní, Lehký průmysl,... Bydlení individuální 12 Petřkovice Zemědělská 
půda ostatní Bydlení individuální 13 Petřkovice Zemědělská půda ostatní Bydlení individuální 15 Nová 
Bělá Orná půda Bydlení individuální 16 Nová Bělá Orná půda Bydlení individuální 17 Nová Bělá Orná 
půda Živnostenské území 18 Nová Bělá Orná půda Bydlení individuální 19 Nová Bělá Orná půda 
Bydlení individuální 20 Nová Bělá Orná půda Bydlení individuální 21 Nová Bělá Orná půda Bydlení 
individuální 22 Nová Bělá Orná půda Bydlení individuální 24 Nová Bělá Lehký průmysl, sklady, drobná 
výroba Drobná a ochranná zeleň 25 Nová Bělá Bydlení individuální Občanská vybavenost 26a 
Vítkovice, Hrabůvka Hřbitovy Drobná a ochranná zeleň 26b Vítkovice, Hrabůvka Hřbitovy Občanská 
vybavenost 27a Moravská-Ostrava Parky,parkově upravená zeleň Jádrové území 27b 
Moravská-Ostrava Parky,parkově upravená zeleň Jádrové území 27c Moravská-Ostrava Parky,parkově 
upravená zeleň Jádrové území 28a Moravská-Ostrava Parky,parkově upravená zeleň Jádrové území 
28b Moravská-Ostrava Parky,parkově upravená zeleň Jádrové území 28c Moravská-Ostrava 
Parky,parkově upravená zeleň Jádrové území 28d Moravská-Ostrava Občanská vybavenost,Bydlení 
hromadné Jádrové území 28e Moravská-Ostrava Jádrové území Bydlení hromadné 28f 
Moravská-Ostrava Občanská vybavenost Jádrové území 28g Moravská-Ostrava Občanská vybavenost 
Jádrové území 29 Moravská-Ostrava Občanská vybavenost Drobná a ochranná zeleň 30a Nová Ves 
Vodní plochy Lesy 30b Nová Ves Lesy Vodní plochy 31a Petřkovice Bydlení individuální Drobná a 
ochranná zeleň 31b Petřkovice Bydlení individuální Drobná a ochranná zeleň 31c Petřkovice Občanská 
vybavenost Drobná a ochranná zeleň 32a Petřkovice Rozptýlená krajinná zeleň Bydlení individuální 
32b Petřkovice Rozptýlená krajinná zeleň Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 33 Hošťálkovice Lesy 
Zahrady,zahrádkové osady 37 Petřkovice Lesy Sportovní areály 38 Michálkovice Vynětí pozemků z 
regionálního biocentra 39 Michálkovice Lesy Zemědělská půda ostatní 41 Hošťálkovice Rozptýlená 
krajinná zeleň Zahrady,zahrádkové osady 42 Hošťálkovice Orná půda, lehký průmysl... Extenzivní 
louky 45 Nová Bělá Drobná a ochranná zeleň, Lehký průmysl.. Bydlení individuální 46 Nová Bělá 
změna trasování nadreg.biokoridoru 47 Krásné Pole Extenzivní louky, Rozptýl. krajinná zeleň Sportovní 
areály 49 Stará Bělá Zem.půda ostatní,Bydlení individuální Občanská vybavenost 50a Hrabová 
Živnostenské území,Lehký průmysl... Bydlení individuální 51a Zábřeh,Výškovice Pěší plochy, veřejná 
prostranství Jádrové území 51c Zábřeh,Výškovice Sportovní areály Občanská vybavenost 51d 
Hrabůvka vypuštění obslužné komunikace 53 Lhotka ponechání stávající trasy ul.Petřkovické 54 Nová 
Ves Rozptýl. kraj. zeleň, Zeměd. výrob. závody Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 55a Zábřeh-VŽ 
Lesy Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 55b Zábřeh-VŽ Lesy Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 
55c Zábřeh-VŽ Lesy Sportovní areály 56 Poruba Areály volného času Bydlení individuální 57 
Radvanice ponechání stáv.komunikace ul.Vrchlického 58 Polanka n.Odrou Plochy zvláštního účelu, 
Orná půda Sportovní areály 59 Moravská Ostrava Sportovní areály,Drobná a ochranná zeleň Občanská 
vybavenost 60 Slezská Ostrava Lesy Parky,parkově upravená zeleň 62 Muglinov Bydlení individuální 
Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 63a Slezská Ostrava Rozptýlená krajinná zeleň Lehký



průmysl...,změna ÚSES 63b Slezská Ostrava Rozptýlená krajinná zeleň Lehký průmysl,sklady,drobná
výroba 63c Slezská Ostrava Rozptýlená krajinná zeleň Živnostenské území 64 Slezská Ostrava
Parky,parkově upravená zeleň Občanská vybavenost 65 Slezská Ostrava Parky,park.
uprav.zeleň,Zeměd. půda ostat. Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 66a Heřmanice Lesy Lehký
průmysl,sklady,drobná výroba 66b Heřmanice Rozptýlená krajinná zeleň Lehký průmysl,sklady,drobná
výroba 66c Heřmanice Rozptýlená krajinná zeleň Drobná a ochranná zeleň 66d Heřmanice Rozptýlená
krajinná zeleň Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 66e Heřmanice Drobná a ochranná zeleň Lehký
průmysl,sklady,drobná výroba 66f Heřmanice změna trasování biokoridoru 67 Slezská Ostrava
Parky,parkově upravená zeleň Bydlení hromadné 68 Slezská Ostrava Lesy Bydlení individuální 69
Martinov ve Slezsk Sportovní areály Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 70a Moravská Ostrava
Parky,park.upr.zeleň Občanská vybavenost 70b Moravská Ostrava Parky,park.upr.zeleň Občanská
vybavenost 71a Moravská Ostrava Parky,parkově upravená zeleň Jádrové území 71b Moravská
Ostrava Parky,parkově upravená zeleň Jádrové území 72 Heřmanice Orná půda Bydlení individuální 73
Poruba Sportovní areály Bydlení individuální 75 Poruba Sportovní areály Občanská vybavenost 76
Radvanice Lesy Živnostenské území 78 Přívoz,Hrušov Drobná a ochr. zeleň, Lehký průmysl,...
Dopravní plochy, prodloužení komunikace 79 Přívoz vložení obslužné komunikace 81a Přívoz
Rozptýlená krajinná zeleň Drobná a ochranná zeleň 81b Přívoz Rozptýlená krajinná zeleň Těžký
průmysl 81c Přívoz Rozptýlená krajinná zeleň Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 81d Přívoz Drobná
a ochranná zeleň Vodní plochy 81e Přívoz Rozptýlená krajinná zeleň,Extenzivní louky Lesy 82 Lhotka
zrušení místního biokoridoru 83a Slezská Ostrava Parky,parkově upravená zeleň Drobná a ochranná
zeleň 83b Slezská Ostrava Parky,park.upr.zeleň, Sportovní areály Občanská vybavenost 86a
Petřkovice Orná půda Lesy 86b Petřkovice Orná půda Lesy 86c Petřkovice Bydlení individuální Lesy 87
Radvanice Bydlení individuální Bydlení hromadné 88 Radvanice Lesy Zemědělská půda ostatní 89
Moravská Ostrava Pěší plochy, veřejná prostranství Jádrové území 90 Moravská Ostrava Bydlení
hromadné Jádrové území 91 Moravská Ostrava Bydlení hromadné Jádrové území 92 Moravská Ostrava
Občanská vybavenost Jádrové území 93 Mariánské Hory Bydlení hromadné Občanská vybavenost 94
Mariánské Hory Drobná a ochranná zeleň Lehký průmysl,sklady,drobná výroba 95a Mariánské Hory
Občanská vybavenost - školství Bydlení hromadné 95b Mariánské Hory Občanská vybavenost -
školství Bydlení hromadné 96 Zábřeh-Hulváky Areály koupališť Lesy 97a Zábřeh-Hulváky Drobná a
ochranná zeleň Živnostenské území 97b Zábřeh-Hulváky Živnostenské území Občanská vybavenost
97c Zábřeh-Hulváky Lehký průmysl..,Drobná a ochranná zeleň Živnostenské území 98 Vítkovice
Parky,parkově upravená zeleň,Dopravní plochy Jádrové území 99 Vítkovice Drobná a ochranná zeleň
Občanská vybavenost 100a Vítkovice Bydlení individuální Živnostenské území 100b Vítkovice Bydlení
individuální Živnostenské území 100c Vítkovice Bydlení individuální Živnostenské území 101a
Vítkovice Bydlení individuální Občanská vybavenost 101b Vítkovice Bydlení individuální Bydlení
hromadné 102a Proskovice Bydlení individuální Rozptýlená krajinná zeleň 102b Proskovice Areály
koupališť Občanská vybavenost 102c Proskovice Vodní plochy Zemědělská půda ostatní 103
Proskovice Bydlení individuální Drobná a ochranná zeleň 104a Dubina u Ostravy Jádrové území
Občanská vybavenost 104b Dubina u Ostravy Jádrové území Občanská vybavenost 104c Dubina u
Ostravy Občanská vybavenost Dopravní plochy 104d Dubina u Ostravy Občanská vybavenost
Dopravní plochy 104e Dubina u Ostravy Občanská vybavenost Dopravní plochy 105 Nová Bělá
Sportovní areály Bydlení individuální 106a Dubina u Ostravy Bydlení hromadné Parky,parkově
upravená zeleň 106b Dubina u Ostravy Bydlení hromadné Parky,parkově upravená zeleň 108 Dubina,
Hrabůvka Jádrové území Občanská vybavenost 109 Nová Bělá Bydlení individuální Drobná a ochranná
zeleň 


	Obecně závazná vyhláška 2/2005
	OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č.2/2005, o vyhlášení závazné části schválené Změny Územního plánu města Ostravy č. 93.
	Zastupitelstvo města v souladu s §84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle §29 odst. 3, zákona č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších před-pisů vydává tuto obecně závaznou vyhlášku.
	 
	Článek 1Úvodní ustanovení
	Dne 30.3.2005 zastupitelstvo města usnesením č. 1500/26 schválilo Změnu Územního plánu města Ostravy č. 93.
	 
	Článek 2Předmět vyhlášky
	V rámci Změny Územního plánu města Ostravy č. 93 se mění závazná část Územního plánu města Ostravy, vyjádřená graficky ve výkrese C 2.1. - Komplexní urbanistic- ký návrh 1:10 000 takto:Ve výkrese C 2.1 - Komplexní urbanistický návrh 1:10 000 se mění trasy komunika-cí graficky vymezené v příložkách ke Komplexnímu urbanistickému návrhu 1:10 000.Ve výkrese C 2.1 - Komplexní urbanistický návrh 1:10 000 se mění funkce ploch graficky vymezené v příložkách ke Komplexnímu urbanistickému návrhu 1 : 10 000, specifikované v Seznamu lokalit Změny Územního plánu města Ostravy č. 93 - Návrh,  který je součástí textové části návrhu Změny Územního plánu města Ostravy č. 93.Ve výkrese C 2.1 - Komplexní urbanistický návrh 1:10 000 se mění vymezení územ-ního systému ekologické stability území graficky vyznačené v příložkách ke Kom-plexnímu urbanistickému návrhu 1 : 10 000, specifikované v tabulce vyhodnocení ÚSES, která je součástí textové části návrhu Změny Územního plánu města Ostravyč. 93.Seznam lokalit, kterých se Změna Územního plánu města Ostravy č. 93 dotýká je uvedena na konci vyhlášky.Změna se netýká Regulativů funkčního a prostorového uspořádání území, které zů-stávají i nadále v platnosti.
	 
	Článek 3Účinnost

